
ZARZĄDZENIE NR 52/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

ofinansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270, z 2022r. poz. 583) i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Rozdysponować część rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe, 

zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do zarządzenia Nr 52/22

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 10 000 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 10 000 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 10 000 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa X 10 000
Rozdz. 75421 - zarządzanie kryzysowe X 10 000
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 10 000



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 52/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 10.000 zł - z uwagi na konieczność przygotowania obiektu 

w którym przebywać będzie ludność z terytorium Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym, 

zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych Gminy.

Dz. 754 rozdz. 75421 - kwota 10.000 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy celowej 

przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe, z uwagi na konieczność przygotowania obiektu, 

w którym przebywać będzie ludność z terytorium Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym.

Burmistrz Gmi ly Żychlin

rzegorz Ambroziak


